
令和 5年 4月 28 日 

 

お客様各位 

 

 

オーニット株式会社 

営業本部 

 

営業所統合のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引き立てを賜り、誠にあ

りがとうございます。 

さて、弊社ではこの度さらなる業務効率の向上を目的とし 2023 年 5 月 16 日より大阪営

業所を岡山本社に統合することと致しました。 

今後も皆さまのご期待にお応え出来るよう、社員一同より一層充実したサービスを提供

できるよう努めて参る所存ですので、ますますのご愛顧ご支援を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１. 営業所統合開始日 2023 年 5月 16 日 

 

２. 新住所  〒709-0802 

岡山県赤磐市桜が丘西 10丁目 31－2 

 

３. 電話番号  086-956-2520 

 

４. FAX 番号  086-956-2521 

 

以上 


